[image: image1.png]«JIPCK»

Открытое акционерное общество
«Дальневосточная распределительная сетевая  компания»

(ОАО «ДРСК»)

Протокол заседания комиссии по вскрытию конвертов, поступивших на открытый рамочный конкурс (ЭТП)
 № 43125
	№ 101/МКС-В
	11.12.2014

г. Благовещенск

Наименование продукции:

«Арматура для провода  СИП» для нужд филиалов ОАО «ДРСК» «АЭС», «ПЭС», «ХЭС», «ЭС ЕАО», «ЮЯЭС»..
Закупка№ 97 Раздел 2.1.2

Плановая стоимость: не указана.
ПРИСУТСТВОВАЛИ:

Два члена постоянно действующей Закупочной комиссии ОАО «ДРСК» 2 уровня

Вопросы заседания комиссии:

На конкурс было представлено 11 Конкурсных заявок, конверты с которыми были размещены в электронном виде на Торговой площадке Системы B2B-ESV.

Вскрытие конвертов было осуществлено в электронном сейфе организатора конкурса на Торговой площадке Системы B2B-ESV автоматически.

Дата и время начала процедуры вскрытия конвертов с Конкурсными заявками: 04:00 11.12.2014 г.

Место проведения процедуры вскрытия конвертов с Конкурсными заявками: Торговая площадка Системы B2B-ESV.

В конвертах обнаружены Конкурсные заявки следующих претендентов на участие в конкурсе:

	№
	Наименование претендента на участие в конкурсе и его адрес
	Предмет и общая цена заявки на участие в конкурсе

	1
	Закрытое акционерное общество "Балтийская Кабельная Компания" (195427, г. Санкт-Петербург, ул. Академика Константинова, д.1)
	Предмет конкурсной заявки: «Арматура для провода СИП» для нужд филиалов ОАО «ДРСК» «АЭС», «ПЭС», «ХЭС», «ЭС ЕАО», «ЮЯ ЭС»
Существенные условия: Предложение действительно до 01.04.2015г. Обеспечение конкурсной заявки: платежное поручение № 1243 от 08.12.2014 на сумму 348 251,00 рублей

	2
	ОАО "Дальэнерготехкомплект" (119021, г. Москва, ул. Тимура Фрунзе, д.11, стр.68)
	Предмет конкурсной заявки: «Арматура для провода СИП» для нужд филиалов ОАО «ДРСК» «АЭС», «ПЭС», «ХЭС», «ЭС ЕАО», «ЮЯ ЭС»
Существенные условия: Предложение действительно до 16.03.2015г. Обеспечение конкурсной заявки: платежное поручение № 2415 от 09.12.2014 на сумму 348 251,00 рублей

	3
	Общество с ограниченной ответственностью "Атом ДВ" (680031, Приморский край, г. Владивосток, ул. Алеутская, д. 11, оф. 813)
	Предмет конкурсной заявки: «Арматура для провода СИП» для нужд филиалов ОАО «ДРСК» «АЭС», «ПЭС», «ХЭС», «ЭС ЕАО», «ЮЯ ЭС»
Существенные условия: Предложение действительно до 31.12.2015г. Обеспечение конкурсной заявки: платежное поручение № 468 от 10.12.2014 на сумму 348 251,00 рублей

	4
	Общество с ограниченной ответственностью "НИЛЕД" (142108, Московская область, г. Подольск, ул. Раевского, д. 3)
	Предмет конкурсной заявки: «Арматура для провода СИП» для нужд филиалов ОАО «ДРСК» «АЭС», «ПЭС», «ХЭС», «ЭС ЕАО», «ЮЯ ЭС»
Существенные условия: Предложение действительно до 30.03.2015г. Обеспечение конкурсной заявки: платежное поручение № 3039 от 09.12.2014 на сумму 348 251,00 рублей

	5
	Общество с ограниченной ответственностью "СпецСервис" (690091, Россия, Приморский край, г. Владивосток, ул. Пограничная 15, строение "В")
	Предмет конкурсной заявки: «Арматура для провода СИП» для нужд филиалов ОАО «ДРСК» «АЭС», «ПЭС», «ХЭС», «ЭС ЕАО», «ЮЯ ЭС»
Существенные условия: Предложение действительно до 01.04.2015г. Обеспечение конкурсной заявки: не предоставлено.

	6
	ООО "ТД-ВЛИ-КОМПЛЕКТ" (142103, Московская обл., г. Подольск, ул. Бронницкая, д.1)
	Предмет конкурсной заявки: «Арматура для провода СИП» для нужд филиалов ОАО «ДРСК» «АЭС», «ПЭС», «ХЭС», «ЭС ЕАО», «ЮЯ ЭС»
Существенные условия: Предложение действительно до 31.03.2015г. Обеспечение конкурсной заявки: платежное поручение № 1441 от 27.11.2014 на сумму 3 000 000,00 рублей

	7
	ООО "ТД "УНКОМТЕХ" (121309, г. Москва, улица Филевская Б., дом 16, сооружение 1)
	Предмет конкурсной заявки: «Арматура для провода СИП» для нужд филиалов ОАО «ДРСК» «АЭС», «ПЭС», «ХЭС», «ЭС ЕАО», «ЮЯ ЭС»
Существенные условия: Предложение действительно до 20.03.2015г. Обеспечение конкурсной заявки: платежное поручение № 105737 от 08.12.2014 на сумму 348 251,00 рублей

	8
	Общество с ограниченной ответственностью "ФОРЭНЕРГО-ТРЕЙД" (105120, г. Москва, ул. Нижняя Сыромятническая, д. 11, стр. 52)
	Предмет конкурсной заявки: «Арматура для провода СИП» для нужд филиалов ОАО «ДРСК» «АЭС», «ПЭС», «ХЭС», «ЭС ЕАО», «ЮЯ ЭС»
Существенные условия: Предложение действительно до 15.03.2015г. Обеспечение конкурсной заявки: платежное поручение № 2201 от 05.12.2014 на сумму 348 251,00 рублей

	9
	Общество с ограниченной ответственностью "ЭнергосвязьАльянс" (680032, Россия, Хабаровский край, Хабаровск г., ул. Автономная, д. 2, оф. 3)
	Предмет конкурсной заявки: «Арматура для провода СИП» для нужд филиалов ОАО «ДРСК» «АЭС», «ПЭС», «ХЭС», «ЭС ЕАО», «ЮЯ ЭС»
Существенные условия: Предложение действительно до 20.03.2015г. Обеспечение конкурсной заявки: платежное поручение № 339 от 05.12.2014 на сумму 348 251,00 рублей

	10
	Общество с ограниченной ответственностью "Южноуральская изоляторная компания" (457040 Россия, Челябинская область, г. Южноуральск, ул. Заводская, 3)
	Предмет конкурсной заявки: «Арматура для провода СИП» для нужд филиалов ОАО «ДРСК» «АЭС», «ПЭС», «ХЭС», «ЭС ЕАО», «ЮЯ ЭС»
Существенные условия: Предложение действительно до 31.12.2015г. Обеспечение конкурсной заявки: платежное поручение № 1253 от 09.12.2014 на сумму 348 251,00 рублей

	11
	Общество с ограниченной ответственностью Управляющая компания "Радиан" (664040, Иркутская область, г. Иркутск, ул. Розы Люксембург, д. 184)
	Предмет конкурсной заявки: «Арматура для провода СИП» для нужд филиалов ОАО «ДРСК» «АЭС», «ПЭС», «ХЭС», «ЭС ЕАО», «ЮЯ ЭС»
Существенные условия: Предложение действительно до 31.03.2015г. Обеспечение конкурсной заявки: платежное поручение № 5176 от 10.12.2014 на сумму 348 251,00 рублей

РЕШИЛИ:

Утвердить протокол заседания закупочной комиссии по вскрытию конвертов, поступивших на запрос предложений.
Ответственный секретарь
Закупочной комиссии 2 уровня
О.А. Моторина
Технический секретарь
Закупочной комиссии 2 уровня
К.В. Курганов